RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
1a Etapa Copa VERTENTES CRONOMETRAGEM
Entre Rios de Minas 23/04/2023 16:45:07
Categoria: R-DUPLA-LIVRE
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° | 09002 ANA FLAVIA/GILVAN CESAR 1 02:04:34.941 ITAGUARA BRA
2° 09021 ANNY CAROLINE/FELIPE MARCIANO 1 02:35:45.416 SAO JOAO DEL BRA
3° 09011 WANDERLEI DIAS/CLAUNICE AZEVEDO 1 02:42:22.276 OURO BRANCO BRA
4° 09032 NAJARA BARBOSA/FLAVIO LUIZ 1 02:44:25.032 CONGONHAS BRA
5° 09172 ALCIVANDO SANTOS/DANIELA 1 02:58:18.636 BRA
6° 09041 LETICIA PONTES/TALYSSON SANTOS 1 04:06:31.782 OURO BRANCO BRA
09001 ANA FLAVIA/GILVAN CESAR 1 02:04:33.039 DSQ ITAGUARA BRA
09022 ANNY CAROLINE/FELIPE MARCIANO 1 02:3544.410 DSQ SAO JOAO DEL BRA
09012 WANDERLEI DIAS/CLAUNICE AZEVEDO 1 02:42:20.227 DSQ OURO BRANCO BRA
09031 NAJARA BARBOSA/FLAVIO LUIZ 1 02:44:23.033 DSQ CONGONHAS BRA
09171 ALCIVANDO SANTOS/DANIELA 1 02:53:01.507 DSQ BRA
09042 LETICIA PONTES/TALYSSON SANTOS 1 04:06:28.096 DSQ OURO BRANCO BRA
Categoria: R-FEM-OVER-35
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° | 00502 JANIANE FERREIRA 1 02:29:26.964 SANTA RITA DE BRA
2° 00633 CAROLINE DE SOUZA 1 02:30:47.422 SAO JOAO DEL BRA
3° 00500 SAMARA CANDIDA CAMPOS PEREIRA 1 02:33:23.368 NOVA LIMA BRA
4° 00503 ANDREIA MELO 1 04:14:53.333 CONSELHEIRO L BRA
Categoria: R-FEM-SUB-35
# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° | 00512 IRIS AMORIM 1 02:34:19.334 CONSELHEIRO L BRA
2° 00651 FRANCIENE DAS GRACAS RODRIGUES 1 02:49:49.731 OURO BRANCO BRA
3° 00510 CLAUDIA HELENA 1 03:14:46.178 CARANDAI BRA
4° 00511 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO 1 03:33:54.811 CONSELHEIRO L BRA
5° 00505 CARLA REGINA GOMES DE AGUIAR 1 04:25:58.173 ENTRE RIOS DE BRA
00504 JULIANA RIBEIRO 0  00:00:00.000 DNS BAEPENDI BRA
00508 DANIELA CARLA SANTOS SILVA 0  00:00:00.000 DNS ENTRE RIOS DE BRA
Categoria: R-MAS-CADETE
# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° | 00526 GUILHERME AUGUSTO BITENCOURT NOGUEI 1 01:36:15.396 CONGONHAS BRA
2° 00516 JOAO RENATO PIMENTEL 1 01:36:16.659 LAVRAS BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

1a Etapa Copa VERTENTES

Entre Rios de Minas

Categoria: R-MAS-CADETE

Nome do Atleta

ERNANDO VILELA JUNIOR

NICKSON EDER PEREIRA CAMPOS
RAFAEL RODRIGO DO CARMO

JOZIMAR HENRIQUE

LUAN CARMO MARQUES

JHONNNES LEONARDO RAMOS DA SILVA
ERIVELTON PEREIRA DO ROSARIO

PAULO HENRIQUE TORQUATO REIS LEONAR

EVERTON PEREIRA DO ROSARIO
JONES VICTOR RIBEIRO DE SOUZA
FELIPE LOBO

ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO
RICARDO FRANCISCO PINTO

IGOR FELIPE FERNANDES CARDOSO
EMERSON APARECIDO DE ARAUJO
DIEGO SILVA MIRANDA

LAZARO AGOSTINHO DIAS DE OLIVEIRA
BRUNO RAFAEL DA SILVA FERNANDES
EZEQUIEL FELIPE MAIA

JOAO MARCOS COELHO ELYARK
GUSTAVO HENRIQUE

HERNANDES VELOSO SOUSA

ANDRE CARDOSO DE SOUZA
MARCELINO FERREIRA BELO SANTOS
GLEISON OLIVEIRA
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Tempo
01:43:07.432
01:44:17.459
01:45:20.534
01:46:08.579
01:47:33.067
01:49:48.677
01:51:12.944
01:51:13.873
01:52:38.209
01:57:49.285
01:58:36.338
01:59:05.209
02:01:51.525
02:02:12.976
02:07:27.947
02:10:26.081
02:15:41.617
02:16:54.496
02:47:45.606
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Categoria: R-MAS-DUPLA LIGHT

Nome do Atleta

DAVIDSON ALVES/DIEGO JUAN
DEIVISON JOSE/EDUARDO

DIEGO VINICIUS/KAIME JUNIOR
GUSTAVO ASSIS/JADILIOLIMA

JOEL FRANCO/BRUNO SOUZA

LUIS OTAVIO/LAERCIO JESUS

ALEX RIBEIRO/DOUGLAS HENRIQUE
JENIVAL/CARLOS HENRIUQUE
DEIVISON JOSE/EDUARDO

Pagina 2

\Y

- a4 a4 a4 4a 4a a a4

Tempo
01:48:12.621
01:49:05.140
01:52:27.064
02:02:37.353
02:05:11.955
02:09:58.630
02:13:05.527
02:43:01.416
01:46:14.693

S

DSQ

CONTROL
CRONOMETRAGEM

23/04/2023 16:45:07

Cidade
LAVRAS

SAO BRAS DO S
OURO PRETO
SAO BRASDO S
CONGONHAS
OURO PRETO
LAVRAS
LAVRAS
LAVRAS

OURO BRANCO
JECEABA
CONGONHAS
CONSELHEIRO L
CONGONHAS
SANTA BARBARA
CONSELHEIRO L
CONSELHEIRO L
CONTAGEM
ENTRE RIOS DE
ENTRE RIOS DE
CONSELHEIRO L
CONGONHAS
ENTRE RIOS DE
CONGONHAS
SANTA CRUZ

Cidade

SAO JOAO DEL-
ENTRE RIOS DE
ENTRE RIOS DE
CONGONHAS
ENTRE RIOS DE
LAVRAS
JECEABA

SAO JOAO DEL

Pais
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00540
00538
00539
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Placa
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00562
00546
00684
00556
00680
00543
00554
00557
00655
00551

00560
00549
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Entre Rios de Minas

RESULTADO POR CATEGORIA

1a Etapa Copa VERTENTES

Categoria: R-MAS-DUPLA LIGHT

Nome do Atleta

DIEGO VINICIUS/KAIME JUNIOR
DAVIDSON ALVES/DIEGO JUAN
GUSTAVO ASSIS/JADILIOLIMA

JOEL FRANCO/BRUNO SOUZA

LUIS OTAVIO/LAERCIO JESUS

ALEX RIBEIRO/DOUGLAS HENRIQUE
JENIVAL/CARLOS HENRIUQUE
ALCIVANDO SANTOS/EDER SANTOS
ALCIVANDO SANTOS/EDER SANTOS

\Y

Tempo
01:47:51.071
01:48:06.935
02:02:35.979
02:05:08.570
02:09:56.954
02:13:03.037
02:42:58.346
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: R-MAS-E-BIKE

Nome do Atleta

JOSE MARIA SANTANA
IVAGNER FERREIRA

DIEGO ANDRADE

RONALDO CREPEQUER

\Y

1
1

Tempo
01:27:46.006
02:07:24.308
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: R-MAS-EXPERT

Nome do Atleta

PAULO VICTOR MARQUES SILVA

ROMARIO SOUZA

BERNARDO MARTINS SILVA
FELIPE GUSTAVO ROCHA AMARO
VITOR TAVARES DE OLIVEIRA

MARLON CARVALHO
ALLAN SILVA ARAUJO
MANUEL RESENDE

LEONARDO CASULA NUNES DIAS

CAIO CARVALHO
MARCELO ABREU

TULIO EMANUEL MORAIS OLIVEIRA

FELIPE

CAIO AUGUSTO GONGALVES

FELIPE SANTOS DO NASCIMENTO

HELIO EDUARDO MIRANDA MOREIRA JUNIO
LUCAS DANIEL PEREIRA ROCHA
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Tempo
01:41:32.027
01:42:14.024
01:45:24.483
01:45:48.310
01:47:23.231
01:47:24.533
01:49:37.953
01:52:08.758
01:54:03.872
01:55:00.730
01:55:39.019
01:56:03.692
02:03:37.897
02:03:59.056
02:08:49.341
02:10:46.920
02:11:29.998

S
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DSQ
DSQ
DSQ
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DNS
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CONTROL
CRONOMETRAGEM

23/04/2023 16:45:07

Cidade
ENTRE RIOS DE

ENTRE RIOS DE
CONGONHAS
ENTRE RIOS DE
LAVRAS
JECEABA
SANTO CRUZ
SAO JOAO DEL

Cidade
LAVRAS

BELO HORIZONT
CONSELHEIRO L
JUIZ DE FORA

Cidade
CONSELHEIRO L
SAO BRAS DO S
CONGONHAS
MOEDA
QUELUZITO
SAO JOAO DEL-
ENTRE RIOS DE

CONSELHEIRO L
SAO JOAO DEL
CONSELHEIRO L
CONGONHAS
IBIRITE

SAO JOAO DEL
OURO BRANCO
ENTRE RIOS DE
CONGONHAS

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
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BRA
BRA

Pais
BRA
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Entre Rios de Minas

RESULTADO POR CATEGORIA

1a Etapa Copa VERTENTES

Categoria: R-MAS-EXPERT

Nome do Atleta
THALYS BARBOSA
GUSTAVO VIEIRA
ROBSON CAMPOS
VICTOR CAMPOS

JULIO PERCIO SANTOS DE SOUZA
IGOR BERNARDES DA SILVA
JOSIAS JOAO DOS SANTOS

JUNIO MOREIRA
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Tempo
02:13:10.328
02:19:43.916
02:29:44.072
02:34:13.221
02:42:30.158
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: R-MAS-INF-JUV

Nome do Atleta

PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CAR

ENZO AMORIM NOGUEIRA

SAMUEL SOUZA

HEITOR GOUVEA SANTOS

VINICIUS MARQUES SEVERINO

\Y

Tempo
01:38:48.175
01:49:41.155
01:56:16.096
02:50:59.663
00:00:00.000

Categoria: R-MAS-MASTER

Nome do Atleta

GUSTAVO PEREIRA ARANTES

THIAGO AUGUSTO

EDNEI ANDRADE
THIAGO BAESSA
JUNIOR BOSCOLO

SANDRO ROBERTO DOS SANTOS

ANTONIO JUNIOR

ALEX DA SILVA RIBEIRO
FABRICIO FUZATTO

MARCUS VINICIUS
JO MIRANDA

JARBAS FABIANO MARTINS
WELITON RODRIGUES BATISTA

WELLITON MAX DA SILVA

MAURICIO DUTRA BARBOSA JUNIOR

ROMULO

RONALDO APARECIDO DA SILVA
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Tempo
01:41:03.751
01:43:05.716
01:45:31.866
01:45:37.074
01:50:45.829
01:54:25.319
01:56:09.082
01:58:57.048
02:01:41.890
02:02:05.955
02:02:22.324
02:02:43.152
02:04:27.763
02:05:21.826
02:13:54.073
02:14:38.460
02:26:59.143
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DNS
DNS
DNS

DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

23/04/2023 16:45:07

Cidade
CONSELHEIRO L
CONGONHAS
SANTA BARBARA
CONSELHEIRO L
SAOBRASDO S
ENTRE RIOS DE
OURO BRANCO
OURO BRANCO

Cidade
LAVRAS
CONSELHEIRO L
OURO BRANCO
CONGONHAS
CONSELHEIRO L

Cidade
BAEPENDI

SAO JOAO DEL
MARIANA

ENTRE RIOS DE
SAO JOAO DEL
OURO BRANCO
RESENDE COSTA
ALEM PARAIBA
SAO JOAO DEL

CONSELHEIRO L
SANTA RITA DE
CONSELHEIRO L
SAO JOAO DEL
OURO BRANCO
OURO BRANCO
RESENDE COSTA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
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Entre Rios de Minas

RESULTADO POR CATEGORIA

1a Etapa Copa VERTENTES

Categoria: R-MAS-MASTER

Nome do Atleta

RENATO MENDES CORDEIRO

DOUGLAS MAGNUN
RODRIGO PINHEIRO MAIA

RONILSON MARCELINO DE OLIVEIRA

WESLEY
JORGE LUIZ
DIEGO ANDRADE

LEANDRO ELIAS JESUS PEREIRA

HERMES SILVA

GUSTAVO MORAIS DA CRUZ

Categoria: R-MAS-PESO-

Nome do Atleta

THIAGO SANTOS ABREU
JULIANO BARBOSA

JOILSON

HUDSON TADEU DE SOUSA
HELERSON FREITAS DA SILVA

MARCUS PAULO
CAIO MARTINS

LEANDRO JUSTINO RIBEIRO

MARCELO

CARLOS EDUARDO ALMEIDA VILAS BOAS
JOAO BOSCO JULIANO PEREIRA

PAULO CESAR BEDESCHI

EDUARDO FERNANDO DIAS

REINALDO SOARES

WILTON PINHEIRO SANTOS
ANTONIONI CHARLES MEIJON BACHAREL
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Tempo
02:32:44.578
02:33:07.871
02:57:31.053
04:25:59.669
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PESADO

Tempo
01:50:53.589
01:55:21.170
01:57:26.366
02:01:44.434
02:05:58.472
02:14:58.894
02:21:44.246
02:23:19.810
02:24:42.206
02:27:32.416
02:28:43.112
02:31:22.986
02:39:47.271
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS

Categoria: R-MAS-SEG-PUBLICA

Nome do Atleta

CLAUDIO DE OLIVEIRA PAIVA JUNIOR

JULIANO FREITAS

ALISON PAULO DE ALMEIDA
DIEGO MARCHENA VALOTE
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Tempo
01:45:04.433
01:48:38.577
02:45:37.548
03:10:26.066

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

23/04/2023 16:45:07

Cidade

BARBACENA
OURO BRANCO

CONGONHAS
OURO PRETO

CONSELHEIRO L
OURO BRANCO M
OURO BRANCO

Cidade
BARBACENA
ITABIRITO
CONSELHEIRO L
OURO BRANCO
MARIANA

OURO BRANCO
DIVINOPOLIS
BELO HORIZONT
BELO HORIZONT
SAO JOAO DEL
BH

BARROSO
JECEABA
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS DE
CONGONHAS

Cidade
CONSELHEIRO L
BELO HORIZONT
SAO JOAO DEL
VESPASIANO

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
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00606

Placa
00610
00611

00688
00614
00613
00612
00618
00616
00626
00609
00619
00623
00622
00625
00615
00677
00627
00648

Placa
00631

00649
00629
00632
00630

RESULTADO POR CATEGORIA

1a Etapa Copa VERTENTES

Entre Rios de Minas

Categoria: R-MAS-SEG-PUBLICA

Nome do Atleta
SILVINHO ROCHA

\Y
0

Tempo
00:00:00.000

Categoria: R-MAS-VETERANO

Nome do Atleta
REINALDO RODRIGUES DE SOUZA
TONE BAESSA
EDUARDO CONSTANTINO DA CUNHA
JOSE EUDOXIO OLIMPIO
WELLITON CARDOSO DE SOUSA
VANDERLEI DE ASSIS COELHO
JOSE LUiZ RODRIGUES
FLAUBERT LEAL CERQUEIRA
DANIEL JOSE ALVES
EVALDO DE PAULA MORAIS
JOSE MANOEL EGG DE RESENDE
ALRISMAR SANDRO DA SILVA
LUIZ FERNANDO VIEIRA VIEIRA
NIVALDO CHAGAS DE MIRANDA
OTTO FREDERICO HEITMANN DE ABREU
MARCELO GERALDO CHAVES
DIVALDO ROCHA NETO
GIOVANI DONIZETE

Categoria: R-PCD

Nome do Atleta

ADESIO GENESIO DA SILVA SOARES
RUBENS SANTANA JUNIOR

DAVID EDUARDO VIEIRA VIANA

LUCAS ALEXIS PEREIRA

BRAULIO AUGUSTO SOBREIRA ARAUJO COS

BERBER
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Tempo
01:45:27.866
01:46:50.350
02:01:26.371
02:02:27.262
02:04:40.401
02:08:10.023
02:15:10.600
02:17:38.367
02:18:43.106
02:25:14.754
02:25:26.009
03:05:29.340
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo
02:12:42.068
02:37:40.610
03:13:11.153
03:19:38.823
00:00:00.000

S
DNS

S

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

23/04/2023 16:45:07

Cidade
BELO HORIZONT

Cidade

SAO BRAZDO S
ENTRE RIOS DE

TIRADENTES
ENTRE RIOS DE
ENTRE RIOS DE
CONGONHAS
CONGONHAS
SANTA BARBARA
ENTRE RIOS DE
CASA GRANDE
SAO JOAO DEL
ITUTINGA
CONSELHEIRO L
ITAGUARA

SAO JOAO DEL
BELO HORIZONT
OURO BRANCO

Cidade
TEIXEIRAS
ITAUNA

ENTRE RIOS DE
ENTRE RIOS DE
PIRANGA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



